
  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   03 июня 2014 года с. Ермаковское                              № 42-259р       

 

 

«О подведении итогов двухмесячника по 

благоустройству Ермаковского сельсовета» 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации 

Ермаковского сельсовета Н.В. Бабанаковой и ведущего специалиста 

администрации Ермаковского сельсовета С.М. Соколова об итогах 

проведённой работы по двухмесячному благоустройству населённых пунктов 

Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1.   Представленную заместителем главы администрации Ермаковского 

сельсовета Н.В. Бабанаковой и ведущим специалистом 

администрации Ермаковского сельсовета С.М. Соколовым  

информацию по результатам двухмесячника по благоустройству в 

Ермаковском сельсовете принять к сведению. 

2.   Активизировать работу административной комиссии, участковых 

инспекторов УПП №1 с. Ермаковское, общественных организаций по 

наведению санитарного порядка  населённых пунктов Ермаковского 

сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Решение вступает в силу после официального обнародования путем 

размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию  в газете Ведомости 

Ермаковского сельсовета. 

 

 

Глава Ермаковского  

сельсовета                                          В.М. Дашкевич 


